受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年6月20日
發文字號：南市教專字第1140907608號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立彰化師範大學辦理「

113學年度國民中小學自然科學領域教師探究、動機融入探

究、跨領域探究(STEM)之課程設計與專業知能成長計畫」期

末成果發表會，請貴校轉知教師依需求報名，並鼓勵「自然

科學領域分團輔導員」參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年6月19日臺教國署國字第

1140056142號函辦理。

二、為推廣探究教學教案成果，以落實108年課綱之探究精神、

並促進多方溝通交流及凝聚力，該校辦理旨揭成果發表會，

相關資訊如下：

(一)時間：114年8月16日(星期六)上午9時30分至下午5時30分。

(二)地點：臺北市立育成高中-大禮堂(臺北市南港區重陽路

366號)。

(三)參與對象：

１、旨揭計畫內教練、講師群、種子教師(另針對交通費及

前一日住宿費擇一補助)。

２、國民教育地方輔導團自然科學領域分團輔導員(另補助

至多1名輔導員交通費及前一日住宿費)。

３、非本計畫教師但有興趣參加者。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王宗汶
電話：06-2986202分機22
電子信箱：m9412125@mail.tainan.gov.
tw

(四)報名時間：即日起至114年7月21日(星期一)止。

(五)報名網址：https://reurl.cc/paNg0e。

(六)活動議程如附件。

三、如有相關問題，請逕洽國立彰化師範大學科學教育研究所陳

靜盈小姐，(電話：04-7232105轉3020；E-mail：chytlee@

cc.ncue.edu.tw)，或施孟欣小姐，(電話：04-7232105轉

3122，E-mail：maggie0818@gm.ncue.edu.tw)。

四、檢送旨揭流程表1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、
國立南科國際實驗高級中學

副本：

第2頁 共2頁